Nowaa Vila52, filius laboriosi Pauli de ibidem, accepit ius civile, vovens omnia 

illa adimplere et obediens esse, que decent civitati, feria sextab ante dominicam 

Invocavit [26 II ], anni Domini milesimi quadringentesimi nonagesimi [1490].

a 	 wyraz poprawiony, pierwotnie było prawdopodobnie Noya

b	 w R jest VI

44. ||Acceptacio iuris||. Veniens personaliter providus Johannes de Grabye53, 

filius laboriosi Nicolai de ibidem, accepit ius civile, vovens omnia illa adimple-

re et obediens esse, que decent civitati, feria sextaa, ante dominicam Invocavit 

[26 II ], anni Domini 1490b.
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a	 w R jest VI

b 	 przedostatnia cyfra poprawiona – pierwotnie było 8

[k. 28 ]
45. ||Iuris suscepcio Hynczø||. Anno Domini 1490, dominicoa Conductus Pasche 

[18 IV ], coram nobis preconsule Stanislao Cosczek et consulibus Nicolao cultifabro, 

Johanne Gawel, Martino Thykiewkø, statuens se Hynczø personaliter, suplicavit 

a nobis ius sibi civile donari et concedi, quod sibi iuxta consuetudinem comunem 

concessimus et donavimus, ipsum superb obedienciam civilem obligando, super 

quam se libere submisit rota consueta mediante, pro quo nobis satisfecit.

a 	 tak R zamiast dominica

b 	 wyraz poprawiony – pierwotnie było sub

46. ||Iuris suscepcio Flaczek||. Anno Domini  1490, dominica ante Pentecostes 

[23  V ], coram nobis preconsule Stanislao Gosczek et consulibus Nicolao culti-

fabro, Johanne Gawel, Martino Thikyewka, statuens se Johannes Flaczek, susce

pit circa nos ius civile, vovens se obedire et omnia illa adimplere, que congruunt 

super civitatem nostram et super hoc Johannes idem memoriale dedit.

[k. 28v ]
47. ||Accepcio iuris||. Veniens personaliter providus Thomas de Sobotka54, 

fil[iusa ] Mokwalyaw de ibidem, coram nobis proconsule Gosz[czeka ] et consuli-

bus Nicolao cultifabreb, Martino Thykiew[kac], Johanne Gawel, Clemente Papad, 

accepit ius civile, v[ovensc ] omnia facere et obedire, que decent civitati, domini-

ca “Domine in [tuae ] misericordiaf” [13 VI55 ], anno Domini 1490.

a 	 tekst niewidoczny – zaklejony papierem przy konserwacji

b 	 tak R zamiast cultifabro

c 	 tekst niewidoczny z powodu głębokiego wszycia karty

d 	 nad końcówką jest łuk, zapewne znak na m; może powinno się czytać Papam

e 	 tekst niewidoczny  – głębokie wszycie karty, rekonstrukcja wynika z  określenia 

święta

f 	 wyraz mocno skrócony – jest zapis mia oraz nad tekstem znak specjalny na er

1494

[k. 29v ]
48. ||Suscepcio iuris Stanislai Lysz||. Coram nobis Stanislao Ostrowszky